ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA

  Leocir Weiss, Prefeito do Município de Porto Mauá, Estado de Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do Município e em atendimento as determinações contidas na Lei de

Responsabilidade Fiscal, (LC 101/00), de 04 de Maio de 2000, convida e TORNA

PÚBLICO a todos os munícipes que queiram participar da Audiência  Pública para

discussão da elaboração da Lei do Orçamento para Exercício Financeiro de 2023,

a ser realizada nas dependências da Câmara de Vereadores de Porto Mauá, as

14:00 Horas do dia 18/11/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MAUÁ, 16 DE NOVEMBRO DE 2022.

LEOCIR WEISS
Prefeito Municipal de Porto Mauá

		2022-11-16T08:52:58-0300
	LEOCIR WEISS:17995540078